
Id: ZYLKK-BGIUF-WYTDF-KTGVQ-EGDVW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/205/2010
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI

z dnia 10 listopada 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy na podatek rolny, podatek od 
nieruchomości i podatek leśny 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 95 poz. 613 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/99/2004 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy na podatek rolny, podatek od nieruchomości i podatek leśny (Dz. U. Woj. 
Dolnośl. z 2005r., Nr 19, poz. 484) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się wzór załącznika nr 2 - INFORMACJA O GRUNTACH, zgodnie z załącznikiem 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wzór załącznika nr 4 – INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH 
BUDOWLANYCH, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jordanów 
Śląski. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Mirosław Cholewa

INFORMACJA O GRUNTACH 

Zalacznik1.doc

INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH 

I OBIEKTACH BUDOWLANYCH 

Zalacznik2.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

